
Obsah

1. Dušičkový průvod Martiněvsí
2. Vánoční tvorení 2018
3. Slavnostní otevření kaple a oslava 100 let ČSR
4. Rozsvícení vánočního stromu v Martiněvsí
5. Adventní koncert v poprvé v kapli sv. Prokopa
6. Vítání občánků 20.10. 2018
7. Mikulášská besídka v Charvatcích
8. Příspěvky MŠ Martiněves
9. Šipkarský klub Charvatce

10. Z činnosti SDH
11. Výroční zpráva МО-STP Mšené-lázně
12. Cestování s Jirkou Michlem - Turtle beach
13. Tříkrálová sbírka
14. pranostiky - Blažej
15. Ustavující zasedání Zastupitelstva obce
16. 2. zasedání Zastupitelstva obce
17. Z historie obcí
18. Informace z obecního úradu
19. Pozvánky

Slovo starosty

Vážení spoluobčané,
právě se nacházíme v polovině zimy. Počasí je jako na houpačce, napadne trochu 
sněhu, pak to zase roztaje, ale díky za každou vláhu.

V neděli 28. října proběhla v Charvatcích velká oslava к otevření opravené kaple a 
márnice na hřbitově v Charvatcích. Dále jsme oslavili výročí 100 let od založení 
Československé republiky. U této příležitosti byla na počest výročí vysázena v Charvatcích 
pamětní lípa. Oslavy poté pokračovaly v kulturním domě, kde byl připraven slavnostní 
oběd a další kulturní program. Chtěl bych se zastavit и výstavy, která byla uspořádána к 
výročí naší republiky. Tuto zajímavou výstavu připravil pan Jaroslav Panenka. Výstava 
trvala ještě několik dní a navštívily jí děti ze Základní školy Mšené lázně. Tímto bych chtěl 
všem, kteří se na výstavě podíleli, velice poděkovat.

Když se ještě vrátím к opravené kapli na hřbitově v Charvatcích, chtěl bych upozornit 
občany nejen z našich obcí, že je možno v této kapli uskutečnit rozlúčkový obřad, koncert 
i třeba svatbu, vše po dohodě s obecním úřadem.

V letošním roce chceme uskutečnit několik akcí, v Martiněvsí plánujeme opravu 
kapličky, připravujeme projekt na opravu Pivovarského rybníku a jeho případnou realizaci, 
opravu vodoteče. V Charvatcích vybudovat nový chodník směr Mšené lázně. V Radešíně 
vybudovat novou elektrickou přípojku na hřiště, vyčištění strouhy před bytovkou, opravu 
rozhlasu a ve všech obcích prořez stromů a opravu veřejného osvětlení.
Na závěr mi dovolte, abych Vám popřál v roce 2019 hodně štěstí, zdraví a spokojenosti.

S pozdravem Váš starosta Luboš Tydlitát

2


